


**СЧЕТ-ФАКТУРА № 5304830029 от 31.12.2016
ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -**

Всего

Продавец ГУП "Волоканал Санкт-Петербурга"
 Адрес 191015, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, КАВАЛЕРГАРДСКАЯ УЛ., Д 42
 ИНН / КПП продавца 7830000426 / 783450001
 Грузоотправитель и его адрес ОН ЖЕ
 Грузополучатель и его адрес ЗАО "СЭРСУ", 197374, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ОПТИКОВ УЛ., Д 52, КОРП. 1, ЛИТ. А, пом.18-Н
 К платежно-расчетному документу № _____ от _____
 Покупатель ЗАО "СЭРСУ"
 Адрес 197374, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ОПТИКОВ УЛ., Д 52, КОРП. 1, ЛИТ. А, пом.18-Н
 ИНН / КПП покупателя 7838418053 / 781401001
 Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, без налога -всего	В том числе сумма акциза	Нало- вая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения		Номер таможенной декларации
									цифровой код	краткое наимено- вание	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Водопотребление	113	м3	2261.610	21.56	48760.31	без акциза	18%	8776.86	8776.86	57537.17	
Всего к оплате				48760.31	X		8776.86	57537.17			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо
Дов.№01-30-428/16 от 21.06.2016


(подпись) Нестерова Н.И.
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо
Дов.№01-30-428/16 от 21.06.2016


(подпись) Нестерова Н.И.
(ф.и.о.)

*КПД 13/12
ИЗРК-002*


СЧЕТ-ФАКТУРА № 5338820028 от 31.12.2016
ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

ЭРО БРОКЕР

Продавец ГУП "Водоканал Санкт-Петербурга"
 Адрес 191015, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, КАВАЛЕРГАРДСКАЯ УЛ., Д 42
 ИНН / КПП продавца 7830000426 / 783450001
 Грузоотправитель и его адрес ОН ЖЕ
 Грузополучатель и его адрес ЗАО "СЭРСУ", 197374, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ОПТИКОВ УЛ., Д 52, КОРП. 1, ЛИТ. А, пом.18-Н
 К платежно-расчетному документу № _____ от _____
 Покупатель ЗАО "СЭРСУ"
 Адрес 197374, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ОПТИКОВ УЛ., Д 52, КОРП. 1, ЛИТ. А, пом.18-Н
 ИНН / КПП покупателя 7838418053 / 781401001
 Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Единица измерения	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг, имущественных прав, без налога -всего)	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг, имущественных прав с налогом - всего)	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
									цифровой код	краткое наимено- вание	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Водоотведение	м3	2261.610	21.56	48760.31	без акциза	18%	8776.86	57537.17			
Всего к оплате				48760.31	X		8776.86	57537.17			

Руководитель организации
 или иное уполномоченное лицо
 Дов.№01-30-428/16 от 21.06.2016


 (подпись) Нестерова Н.И.
 (ф.и.о.)

Главный бухгалтер
 или иное уполномоченное лицо
 Дов.№01-30-428/16 от 21.06.2016


 (подпись) Нестерова Н.И.
 (ф.и.о.)

КР 18/12
04.3

СЧЕТ - ФАКТУРА № 1161204761/60 от **31.12.2016**

ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

(53 / 044030653 / 514600854 / 58960)

Стрелова

Продавец Публичное акционерное общество "Территориальная генерирующая компания №1" (ПАО "ТГК-1")
 Адрес 198188, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Броневая, д.6, литера Б. Телефон (812) 688-38-97, 688-38-96, 688-38-42
 ИНН / КПП продавца 7841312071 / 780501001

Грузоотправитель и его адрес Он же
 ГРУЗОПОЛУЧАТЕЛЬ и его адрес закрытое акционерное общество "Северо-Западное Региональное Строительное Управление" 197374, Российская Федерация, город Санкт-Петербург, ул. Оптиков, дом 52 корпус, 1 помещение 18 Н

К платежно-расчетному документу:
 Покупатель закрытое акционерное общество "Северо-Западное Региональное Строительное Управление"
 Адрес 197374, Российская Федерация, город Санкт-Петербург, ул. Оптиков, дом 52 корпус, 1 помещение 18 Н Телефон
 ИНН / КПП покупателя 7838418053 / 781401001
 Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения	Кол-во	Цена (тариф)	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	в том числе сумма акциза	налог	Сумма налога подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара	Номер таможенной декларации
1 Договор теплоснабжения № 50017 от 01.11.14 ЗАО "СЗРСУ" - жилое (код-102359) жилое (Кронштадтская ул д.13 корп.2 лит.А)	2	2а	4	5	6	7	8	9	10	11
Начисления за теплоснабжение. 110	233	ГКАЛ	248.04	340 938,42	без акциза	18%	61 368,92	402 307,34	-	-
(Договор теплоснабжения № 50017 от 01.11.14) ЗАО "СЗРСУ" - встроенно-пристроенная автостоянка (код-106099) аренда (Кронштадтская ул д.13 корп.2 лит.А)	233	ГКАЛ	26.32	36 952,75	без акциза	18%	6 651,50	43 604,25	-	-
Начисления за теплоснабжение. 121	233	ГКАЛ	26.32	377 891,17	Х	-	68 020,42	445 911,59	-	-
Всего к оплате										

Руководитель организации Жукова М.Л. (подпись) (ф.и.о.) Главный бухгалтер Ильянская Н.С. (подпись) (ф.и.о.)
 или иное уполномоченное лицо Начальник отдела продаж тепловой энергии или иное уполномоченное лицо Ведущий инженер отдела продаж тепловой энергии

Индивидуальный предприниматель (подпись) (ф.и.о.) (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)
 на основании доверенности № 190-2016 от 01.01.2016 на основании доверенности № 196-2016 от 01.01.2016

Акт отпуска тепловой энергии необходимо получить по адресу ул. Марата д.51, ком.212 (часы приема: понедельник - пятница с 9-00 до 16-00 (сбед.с 12-00 до 13-00) предварительно заказав пропуск по телефону: (812) 688-38-97, 688-38-98)
 КР 13/12
 П80 - 7165, 58 и 3
 КЗРК ОшЗ